
 

 2018./2019. akadēmiskajā gadā man tika piedāvātā iespēja piedalīties ERASMUS+ 

absolventu prakses programma. Es ar prieku izmantoju šo izdevību, lai iegūtu jaunās profesionālās 

iemaņas un pilnveidot savas angļu valodas zināšanas. Somijas uzņēmums DAYTON OY, kas 

nodarbojās ar aukstuma iekārtu ražošanu, tai skaitā ar iekārtu projektēšanu, laipni uzaicināja mani uz 

Vantaa, kas ir netālu no Helsinkiem, kur atrodas ražotne, ka arī projektēšanas birojs. 

 Prakses gaitā man bija iespēja iegūst papildus zināšanas aukstuma iekārtu projektēšanā un arī 

piedalīties servisa darbos, tādējādi iegūstot svarīgas zināšanas. Darba procesā strādāju ar vairākām 

datorprogrammām un izmantoju daudz jaunas profesionālas literatūras. 

 Pateicoties ERASMUS+ praksei, es iepazinos ar vairākiem interesantiem cilvēkiem un ieguvu 

daudz kontaktus ar profesionāļiem aukstumiekārtu nozarē. 

 Dmitrijs Osipovs,  

“Aukstumtehnika” studiju programmas A-AT-2 grupas 2018. gada absolvents 
 


